יחידה כעדות השוטר גרסת ע"י נתמכת וזו המאשימה, כתבי על הדרך כל לאורך רובץ השכנוע ונטל מאחר
התייחסותו של ומהיעדר הנחרצת מגרסתו כפי שעולה לתנועה ביצע הפרעה לא אכן הנאשם כי ויכול בלבד,
ויש כי אין מקום להעדיף גרסה על פני רעותה השוטר בדו"ח למצב התנועה בשעת האירוע, הגעתי למסקנה

מקום במקרה דנן לזכות את הנאשם מחמת הספק.

המזכירות תשלח העתק מהכרעת דין זו לצדדים.

כתובת הנאשם: רח' הקוקייה 44/29, ראשון לציון.

ניתנה היום, ל' סיוון תשפ"א , 10 יוני 2021, בהעדר הצדדים